município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planaito@pianalto.pr.gov.br
Praça Sào Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

DECRETO N° 5588 DE 19 DE JANIERO DE 2024.

Nomeia membros para a Sala

Municipal de Mobilização Contra a

Dengue.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 4270 de 18 de Janeiro de 2016.

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados como membros da Sala Municipal de Mobilização

Contra a Dengue:

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular; Ângela R. G. Caneppa;
Titular; Anne Danieíle Grehs.

Suplente: Jussania Aparecida Rossato Salvi.

Representantes da Defesa Civil:

Titular: CesarA. Soares;

Titular: César Inácio Zimmer;

Suplente; Ederson Altivo Kobs.

Representantes da Secretaria de Assistência Social:

Titular: Lizandra Boni;

Suplente; Simone Raquel Baldissera Dresch.

Representantes da Secretaria de Urbanismo:

Titular: Leonir Bianchi;

Suplente; Roselei Maria Thiei.

Representantes da Secretaria de Meio Ambiente:

Titular: Cláudio Aroldo S. Holstein;

Suplente: Airton Christmann.

Representantes da Secretaria de Administração:

Titular: Amauri Machado de Mello;

Suplente: Sandra Andréa Budel.
0

\

município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁmunicípio de

PLANALTÍÍ

Representantes da Secretaria de Educação:
Titular: Marli Salete Dieckel de Lima;

Suplente: Renan Henrique Kowaiski.

Representante do Setor de Endemías:

Titular: Rudinei da Silva Redeker;

Representante do Rotary Club de Planalto:
Titular: Sérgio Antonio Froza;

Representantes da Policia Militar:

Titular: Mauro Hermes Fernandes;

Representantes da Câmara Municipal de Vereadores:
Titular: Abrahão Marques;

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o
Decreto Municipal 5434 de 20 de abril de 2022.

Planalto, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e

vinte e quatro.

h}0\ Z. C-' ^OrOí
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL